
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1508 m2
Číslo inzerátu (ID): 4043096 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 070 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Prodej parcely o výměře 1.508 m2 Toužim – Radyně, okr. Karlovy
Vary. Mírně svažitý pozemek se nachází v zastavěné části obce.
Územním plánem je pozemek v současnosti určen k zástavbě
objektu občanské vybavenosti. Územní plán je možné do jednoho
roku změnit na pozemek určený k výstavbě rodinného domu. Na
pozemku v současnosti stojí stodola o rozměrech 20x10, která je
ze starých krásných, ručně tesaných trámů. Tyto se dají využít na
stavbu nového objektu či odprodat jako cenný materiál. IS: Na
pozemku se nachází pramen pitné vody, elektřina je na hranici
pozemku. V obci není vodovod ani kanalizace. Pro budoucí stavbu
je nutné vybudovat studnu a jímku. Ve stodole je betonová
základová deska o rozměrech cca 5x10m, která se dá též využít na
další stavbu. Veškerá občanská vybavenost je v obci Toužim, která
je vzdálená 4 km.

ID inzerátu ESO: 4043096
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 05.05.2022
ID zakázky v RK: 0402
Plocha: 1508 m2
Plocha pozemku: 1508 m2
Zastavěná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Řezníček
Tel:

608 606 838
Email:

reznicek@tradeexpert.cz

TRADE EXPERT s.r.o
Tel:

608606838
Adresa:

Křenova 438/7, 16200

Praha 6
Web:

tradeexpert.cz


